
ZARZĄDZENIE Nr 229/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  

z dnia 18 listopada 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia zasad postępowania z pamięciami zewnętrznymi  

w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z 2020 r. poz. 1378) oraz  w odniesieniu do zaleceń 

Polskiej Normy PN-ISO.IEC 27001 w zakresie zgodności systemu zarządzania 

bezpieczeństwem informacji i zaleceń Polskiej Normy PN-ISO/IEC 17799 w zakresie 

zarządzania nośnikami wymiennymi 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zasady postępowania z pamięciami zewnętrznymi w Urzędzie Miasta Pruszcz 

Gdański jako uzupełnienie Regulaminu Ochrony Danych, będącego załącznikiem do Polityki 

Bezpieczeństwa i Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 2. 

Zobowiązuje się pracowników i osoby uprawnione, korzystające z  pamięci zewnętrznych 

w  celach służbowych, do stosowania zasad o których mowa w § 1 w bieżącej pracy 

referatu/samodzielnego stanowiska pracy i pełnionej funkcji. 

§ 3. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Stanowisku Informatyka i Kierownikowi Referatu 

Organizacyjnego. 

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Pruszcz Gdański do zapoznania 

się z treścią niniejszego zarządzenia oraz do ścisłego przestrzegania jego postanowień.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.   

 


